

ASAHI ネット おまかせ VPN サービス契約約款 新旧対照表 2020年3月31日改正

改正後	備考	改正前
<p>第2条第1項</p> <p>当社は、本契約約款を任意に変更することがあります。<u>この場合、変更後の本契約約款の内容を提示し、改正年月日を付記します。</u></p>	<p>(変更)</p>	<p>第2条第1項</p> <p>当社は、本契約約款を任意に変更することがあります。<u>その場合、契約者は、変更後の本契約約款の規定に従うものとします。</u></p>
<p>第3条第1項</p> <p>本契約約款に基づく契約者と当社との契約(以下「本契約」といいます)は、契約者が本契約約款および当社の「個人情報の取扱いについて」(https://asahi-net.co.jp/corporate/privacy.html)に同意のうえ、当社の定める方法に従い本サービスを申込み、かつ当社が審査および手続きを経て承諾した時をもって成立するものとします。</p>	<p>(追加)</p>	<p>第3条第1項</p> <p>本契約約款に基づく契約者と当社との契約(以下「本契約」といいます)は、契約者が本契約約款および当社の「個人情報の取扱いについて」に同意のうえ、当社の定める方法に従い本サービスを申込み、かつ当社が審査および手続きを経て承諾した時をもって成立するものとします。</p>
<p>第6条第1項</p> <p>本サービスは、当社が、当社または当社の提携先が設定したVPNルーターを、契約者にレンタルにて提供し、当社にて構築するVPNサービスを契約者にご利用いただくための情報(契約者のIDおよびパスワードを含み、以下「VPN情報」といいます)の設定、保守運営、遠隔監視、ユーザーサポート等の業務を、当社が一括して行うものです。なお、遠隔監視とは、当社が本サービスに基づき構築したネットワーク上の対象機器の接続状況を監視することをいいます。また、契約者のパスワードは、当社が保持し、契約者には通知しないものとします。</p>	<p>(追加)</p>	<p>第6条第1項</p> <p>本サービスは、当社が、当社または当社の提携先が設定したVPNルーターを、契約者にレンタルにて提供し、当社にて構築するVPNサービスを契約者にご利用いただくための情報(契約者のIDおよびパスワードを含み、以下「VPN情報」といいます)の設定、保守運営、遠隔監視、ユーザーサポート等の業務を、当社が一括して行うものです。なお、遠隔監視とは、当社が本サービスに基づき構築したネットワーク上の対象機器の接続状況を監視することをいいます。また、契約者のパスワードは、当社が保持し、契約者には通知しないものとします。</p>